

ÅRSREDOVISNING

för

Futebol dá forca AB

Org.nr. 556977-6775

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cecilia Safaee, Styrelseledamot
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Futebol dá força AB, Força Business, är ett socialt företag, helägt av den ideella Insamlingsstiftelsen Futebol dá força Sverige. Futebol dá força AB hjälper företag och organisationer att arbeta med jämställdhet, mångfald och inkludering genom ledarskapsutbildningar, workshops och föreläsningar med utgångspunkt i Futebol dá forças evidensbaserade metod, värdebaserat ledarskap och lärdomar från fotbollsplanen. Futebol dá força AB bedriver även rekryteringstjänster, handel med logo- och profilartiklar samt försäljning, förmedling och rådgivning inom sponsorskap och marknadsföring, samt därmed förenlig verksamhet. Alla intäkter återinvesteras i Futebol dá força Foundation, för att katalysera tjejs rättigheter och möjligheter över hela världen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	632 898	436 445	230 527	1 038 711
Resultat efter finansiella poster	568 128	384 347	-60 689	703 764
Soliditet (%)	60,07	71,53	76,95	72,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga högre arbetsbeläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	727	632 844	633 571
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		632 844	-632 844	0
Utdelning till aktieägare		-633 000		-633 000
Årets resultat			450 758	450 758
Belopp vid årets utgång	50 000	571	450 758	451 329

Futebol dá forca AB

Org.nr. 556977-6775

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	571
Årets resultat	<u>450 758</u>
	451 329

Förslag till disposition:

Utdelning	451 000
Balanseras i ny räkning	<u>329</u>
	451 329

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 451 000,00 kr. vilket motsvarar 9,02 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		632 898	436 445
Övriga rörelseintäkter		1 282	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>634 180</u>	<u>436 445</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-480
Övriga externa kostnader		-61 124	-59 012
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-4 162</u>	<u>-949</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-65 286</u>	<u>-60 441</u>
Rörelseresultat		568 894	376 004
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	8 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-773</u>	<u>-27</u>
Summa finansiella poster		<u>-766</u>	<u>8 343</u>
Resultat efter finansiella poster		568 128	384 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>420 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>420 000</u>
Resultat före skatt		568 128	804 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 370	-171 503
Årets resultat		<u>450 758</u>	<u>632 844</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 000	43 750
Fordringar hos koncernföretag	3	986 411	1 062 629
Övriga fordringar		2 094	1 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 749	27 749
Summa kortfristiga fordringar		1 066 254	1 135 676
Kassa och bank			
Kassa och bank		950	15 224
Summa kassa och bank		950	15 224
Summa omsättningstillgångar		1 067 204	1 150 900
SUMMA TILLGÅNGAR		1 067 204	1 150 900
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		571	727
Årets resultat		450 758	632 844
Summa fritt eget kapital		451 329	633 571
Summa eget kapital		501 329	683 571
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		176 000	176 000
Summa obeskattade reserver		176 000	176 000

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 080	7 748
Skatteskulder		288 873	223 637
Övriga skulder		54 922	49 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		389 875	291 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 067 204	1 150 900

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Bolaget har under året inte haft några anställda.

Noter till balansräkningen

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Fordringar hos koncernföretag	986 411	1 062 629

Futebol dá força AB har en fordran på Insamlingsstiftelsen Futebol dá força Sverige sedan dotterbolaget lånat stiftelsen medel för att finansiera ändamålsenliga projekt där extern finansiering av dessa inte inkommit enligt plan.

Minskning av fordran med beslutad utdelning om 450 000 kr, sker per denna årsredovisnings undertecknande.

Futebol dá forca AB

Org.nr. 556977-6775

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Cecilia Safaee

Cecilia Safaee

Styrelseledamot

2023-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2023.

Parameter Revision AB

Jacob Biderholt

Jacob Biderholt

Auktoriserad revisor
